poprzez edukację i nowoczesną komunikację marketingową”. 

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik Nr 1 szczegółowy Opis Przedmiotu 
Zamówienia wraz z harmonogramem realizacji zadania.  

3. Szacowana wartość całkowitego budżetu kampanii wynosi 482.700,00 zł brutto (słownie: 
czterysta osiemdziesiąt dwa tysiące siedemset złotych 00/100) w tym koszty przygotowania         
i realizacji wszystkich działań, wynagrodzenie podmiotu realizującego kampanię.  

4. Budżet (koszt) oferty złożonej w ramach niniejszego postępowania nie może przekroczyć budżetu 
wskazanego w niniejszym zapytaniu ofertowym.